

DODATEK DRUGI

Do Nru 13.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego;

w Radomiu dnia 29 Marca 1829 roku.

OBWIESZCZENIE SĄDOWE

P I S A R Z

Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Sandomierskiego.

Podaie do publicznej wiadomości, iż na podstawie Uchwały Rady Familijnej, pod prezydencyą Sądu Pokoju Powiatu Sandomierskiego, dnia 5 Czerwca 1827 r. nastąpionéy, przez Wyrok Trybunału Cywilnego I széy Instancyi Województwa Sandomierskiego z dnia 16 Czerwca tegóž roku zatwierdzoney, Dobra Mikulowice z przyległym folwarkiem Ługi i Srodborzem, jak niemniéy wieś Podgajcze z folwarkiem Drygulec, w Powiecie Obwodzie i Województwie Sandomierskiem położone, prawem spadku po niegdy Melhiorze Trepcze, do dzieci tegóž z żyjącą Elżbietą z Michalczewskich Trepczyną spłodzonych, jako to: Emilii oraz Katarzyny Nepomuceny dwóch imion nieletnich Trepczanek w Opiece Matki Elżbiety Trepczyny jako głównéy Opiekónki i Stanisława Politalskiego przydanego Opiekóna, pierwszéy w Dobrach Mikulowicach Powiecie i Województwie Sandomierskiem, drugiego w dobrach dziedzicznych Trzebieślawicach Powiecie Staszowskim Województwie Sandomierskiem zamieszkałych, będących, przy Matce mieszkających, należące, na żądanie tychże Opiekónów w imieniu nieletnich z dobrodzieństwem prawa i inwentarza spadek przymuiących, działających, sprzedane będą na publicznej licytacji więcéy dającemu, przed Wnym Adamem Alfonssem Wołowskim Assessorem Trybunału Cywilnego I széy Instancyi Województwa Sandomierskiego, w Mieście Wojewódzkim Radomiu w Gmachu Kolegialnym XX Pijarów posiedzenia swoje Urzędowe odbywającym, a to stosownie do warunków licytacyjnych przez Uchwałę Rady Familijnej wyż wymienioną, pod dniem 14 Czerwca 1828 roku ułożonych, isk niemniéy dzieło Urzędowej detaxacyi pod dniem 16 Sierpnia 1827 roku i 13 Marca 1828 roku przez nominowanych Wyrokiem Trybunału Sandomierskiego na początku wzmiankowanymi biegłych sporządzonéy, Wyrokiem tegóž Trybunału pod dniem 28 Kwietnia 1828 roku ferowanym, zatwierdzoney, — Dobra te licytowane bydź mogą łącznie to jest: Mikulowice z przyległym folwarkiem Ługi i Srodborzem oraz wieś Podgajcze z folwarkiem Drygulec, albo rozłącznie, to jest: oddzielnie Mikulowice z przyległością Ługi i Srodborza, oddzielnie wieś Podgajcze z folwarkiem Drygulec, — Poszczególne wiadomości o stanie tych Dóbr, rozległości położeniu, granicach, gatunku gleby, w wysiewach, widokach gospodarskich, budynkach, intratach, ciężarach gruntowych, osiadłości Włościan, ich powinnościach, niemniéy warónkach podług iskich sprzedane bydź mają i t. d. — dowiedzieć się można z dzieła detaxacyi, oraz opisanego Dóbr inwentarza przy zrobionéy mapie, które wszystkie w Biórze podpisanego Pisarza Trybunału Sandomierskiego w Mieście Wojewódzkim Radomiu złożone znajduią się, isk niemniéy u Keietana Sekołowskiego Patrona przy tymże Trybunale Sandomierskiem w Mieście Radomiu mieszkającego.

Po ogłoszeniu waronków licytacyjnych w dniu 5tym Marca r. b. 1829 nastąpionem, termin do przygotowania przysądzenia, oznaczonym został na dzień 6ty Maja r. b. godzinę 3cią z południa przed wymienionym wyżey Wnym Adamem Alfonsem Wołowskim Assessorem Trybunału Sandomierskiego, w miéyscu zwykłych posiedzeń, tegoż Trybunału Cywilnego Iszey Instancyi Województwa Sandomierskiego w Gmaczu Kollegialnym XX Pijarów.

Radom dnia 11 Marca 1829 roku.

Wnorowski Pisarz.

DONIESIENIA SPADKOWE

Z powodu śmierci Eufemii z Potkańskich Horochowéy, w d. 11 Listopada 1827 r. nastąpionéy właścicielki połowy kapitału Sto tysięcy Złp. na Dobrach Blizyn w Powiecie Szydłowieckim położonych zabezpieczonego w Wykazie hypotecznym tychże dóbr w Dziale IV pod pozycyą 1gą umieszczonego — i połowy podobnego kapitału Sto tysięcy Złp. na wsi Kaliszany przyległości głównych dóbr Smiłowa w Powiecie i Województwie Sandomierskiem połączonych zabezpieczonego, w Wykazie hypotecznym głównych dóbr Smiłowa pod pozycyą 5tą Działu IV umieszczonego; toczy się postępowanie spadkowe, w porządku przeto przepisania tytułu własności tego spadku, komu z prawa należy okaże się, roczny termin na dzień 15 Grudnia 1829 r. godzinę 9tą ranną oznaczony został. Na któren wszyscy prawo własności lub pretensye mieć mogący, po raz drugi wzywają się, aby w pomienionym dniu w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem, pod ostrością prekluzyi prawem zapowiedzianéy stawili, i z prawami sobie służącemi popisywali się.

Radom dnia 23 Października 1828 roku.

Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.

Do publicznyéy podaie wiadomości po raz czwarty, iż po śmierci Heleny z Suchodolskich Grabowskiéy właścicielki summy 12,550 Złp. tak na Dobrach Pętkowicach w Powiecie Solecckim iako też takiéży summy na Dobrach Potoku w Powiecie Sandomierskiem leżących ubezpieczoney, otwarte zostało postępowanie spadkowe, w moc przeto Artykułu 127. Prawa hypotecznego wszyscy prawo do spadku tego mający wzywają się, aby się w Kancellaryi Ziemiańskiéy Wdztwa Sandomierskiego stawili i prawa swoje okazali, a to co do Dóbr Pętkowic na dzień Iszy Kwietnia 1829 r. zaś do Dóbr Potoku na Iszy Czerwca roku tegoż.

Radom dnia 15 Marca 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.